La única cita que se lee en el lema correspondiente de LEWIS-SHORT es la de Capela, con el sentido de 'isósceles'. El *OLD* no presenta lema para esta palabra, pues las ocurrencias son muy posteriores a su límite, y en el *ThLL* no hay cita de ningún autor anterior a Capela. Solamente podemos citar como una aproximación al término la que hace Ausonio en su poema *Grifo del número tres per trinas* 7, 3: *species trigonorum regula currit: / aequilatus uel crure pari uel in omnibus inpar*. Este autor es también uno de los pocos en los que se documenta *isosceles* también. Después de Capela, Boecio se sirve de esta palabra, si bien no en la *Aritmética*, donde no hay constancia de este vocablo, ni tampoco del préstamo griego *isosceles*, sino en sus *Analíticos*. En la obra de traducción de Boecio de *Los Primeros Analíticos* hay constancia de, al menos, tres recensiones distintas². En la recensión B, a juicio del editor, la más pura, hay una ocurrencia del término:

BOETH. *Anal. pr.* 1, 24 (PL 64, 666c): *Magis autem fit manifestum in figuris, ut quoniam aequicruris aequales sunt qui sunt ad basem. Sint in centrum ductae A B; si ergo aequalem sumpserit AC angulum ei qui est BD non omnino probans aequales eos qui sunt semicircularum, et rursus C ei qui est D non omnem assumens eum qui est incisionis, amplius ab aequalibus omnibus angulis aequalibus demptis aequales esse reliquos, scilicet E F, quod ex principio petet, nisi sumat ab aequalibus aequalibus demptis aequalia relinqui*³.

¹ APVL. *Plat.* 1, 7: *et pyramidem figuram ignis in se habere, octangulam vero aeris, angulatam vicies sphaeram aquae dicatam esse, aequipedum vero trigonum efficere ex sese quadratum, κύβον, quae terrae sit propria.*

² MINIO-PALUELLO, L. *Aristoteles latinus*, vol. III, Brujas, 1962.

³ En este texto coinciden las dos ediciones del texto.

En la PL se documenta otra ocurrencia diferente, citada por el ThLL, correspondiente a otra de las recensiones:

BOETH. *Anal. pr. 1, 37* (PL 64, 678a): *sit enim A duo recti, B autem triangulus, C vero aequicrurus; ergo ei quod est C inest A propter B; ei vero quod est B, non iterum propter aliud, per se enim triangulus habet duos rectos, quare non erit medium ejus quod est A B, cum sit demonstrativum. Manifestum enim quoniam medium non sic semper est sumendum ut hoc aliquid, sed aliquando orationem, quod accidit et in praedicto. Inesse autem primum medio, et hoc postremo non oportet sumere, ut praedicentur semper ad se invicem similiter, et primum de medio, et hoc de postremo, et in non inesse similiter, sed quoties dicitur esse et verum dicere, hoc toties arbitrari oportet significare et inesse. Ut quoniam contrariorum una est disciplina: sit enim a unam esse disciplinam, B autem contraria sibi invicem, A ergo inest B, non quoniam contraria unam esse eorum disciplinam, sed quoniam verum est dicere de ipsis unam esse eorum disciplinam*⁴.